
* Team standen * 

1  02 Allround             230   506  1743 22633  56  210,88   

2  12 The Lefties          206   424  1576 20085  56  205,20   

3  07 Bowling Bastards     201   445  1668 21199  56  207,30   

4  09 Only Mixed Double    196   440  1597 20606  56  205,80   

5  11 De Nazitters         195   431  1630 20507  56  203,45   

6  05 Fam Bruin            182   409  1532 18470  56  200,98   

7  04 Pandora              178   399  1362 17316  56  200,04   

8  10 Diesels              170   449  1434 18408  56  202,89   

9  08 T Ken net            150   395  1360 17488  56  198,11   

10 06 Flintstones          141   336  1185 14095  56  196,92   

11 03 The Strikers         126   424  1545 19413  56  203,20   

12 01 Lucky Duckies        122   407  1458 16668  56  195,92   

 

 

* Team uitslagen * 

04 Pandora              - 11 De Nazitters          10  - 16   

03 The Strikers         - 09 Only Mixed Double     6   - 20   

07 Bowling Bastards     - 06 Flintstones           9   - 17   

10 Diesels              - 01 Lucky Duckies         18  - 8    

12 The Lefties          - 05 Fam Bruin             18  - 8    

02 Allround             - 08 T Ken net             18  - 8    

 

 

* Periode 3 standen * 

 

12 The Lefties          1 52  

02 Allround             2 51  

07 Bowling Bastards     3 49 

10 Diesels              4 46 

06 Flintstones          5 45      

11 De Nazitters         6 44      

09 Only Mixed Double    7 42      

04 Pandora              8 42      

05 Fam Bruin            9 28      

08 T Ken net            10 26      

01 Lucky Duckies        11 19      

03 The Strikers         12 14      

 

 

* Hoogste games en series * 

Hoogste team game    :  02 Allround            op 060225 : 541 

Hoogste team serie   :  02 Allround            op 060225 : 1883 

 

Hoogste game heren   :  1 Roel Dorenbos        op 270225 : 269 

                        2 Johan van Dok        op 060323 : 269 

                        3 Marcel Duijn         op 281124 : 268 

 

Hoogste game dames   :  1 Stephenie Dorenbos   op 121224 : 221 

                        2 Inge van Dok         op 300125 : 217 

                        3 Floren van den Brink op 230125 : 195 

 

Hoogste serie heren  :  1 Johan van Dok        op 060323 : 979 

                        2 Niels Wijnja         op 060225 : 931 

                        3 Marcel Duijn         op 130325 : 911 

 

Hoogste serie dames  :  1 Stephenie Dorenbos   op 090125 : 801 

                        2 Inge van Dok         op 300125 : 717 

                        3 Floren van den Brink op 230125 : 672 

 

200 games deze week  :  11 

 

 

 

 

 

 



 

Donderdag 3 Bowling Vereniging Heerhugowaard:  

individuele scores t/m 20-03-2025 Periode 3 

Heren 
 

Speeldag Seizoen 
 

Naam G 1 G 2 G 3 G 4 Totaal HG HS Pinfall Games Gem. 

1 Johan van Dok 190 236 225 210 861 269 979 2603 12 216.92 

2 Jan-Wietze Bergsma 
     

260 902 1682 8 210.25 

3 Marcel Duijn 182 216 194 172 764 256 911 2504 12 208.67 

4 Arne Wijnja 199 149 236 177 761 257 858 2393 12 199.42 

5 Roel Dorenbos 191 199 205 154 749 216 811 2365 12 197.08 

6 Joost Zwaanswijk 212 193 188 171 764 228 782 1546 8 193.25 

7 Edwin Visser 
     

247 776 1488 8 186.00 

8 Dennis Rijkers 162 205 195 195 757 216 757 2186 12 182.17 

9 Marvin Houweling 192 160 175 184 711 233 732 2155 12 179.58 

10 Rob van Roon 135 202 141 194 672 221 772 2132 12 177.67 

11 Michel van Duin 147 201 180 173 701 201 701 2040 12 170.00 

12 Derk Jan Bos 160 170 159 177 666 200 691 2006 12 167.17 

13 Eric Karsten 163 160 107 167 597 212 763 1989 12 165.75 

14 Brian Stoop 205 152 154 148 659 205 694 1985 12 165.42 

15 Jeffrey Poen 150 137 147 171 605 192 633 1238 8 154.75 

16 Wim Steur 132 132 155 154 573 179 635 1789 12 149.08 

17 Léon Groen 187 162 126 152 627 187 627 1743 12 145.25 

18 Ragilio Pool 138 146 159 115 558 190 603 1161 8 145.12 

19 Tim van Leijen 142 136 152 123 553 204 613 1717 12 143.08 

20 Willem Spaander 153 149 102 138 542 178 590 1695 12 141.25 

21 Danny van Bree 123 135 116 184 558 184 558 1503 12 125.25 

Spelers met minder dan 60 procent gespeelde games 

22 Dylan Visser 172 186 169 171 698 186 698 698 4 174.50 

23 Leo Bouman 148 161 125 147 581 161 581 581 4 145.25 

24 John van Nijnatten 
     

162 492 492 4 123.00 

Dames 
 

Speeldag Seizoen 
 
Naam G 1 G 2 G 3 G 4 Totaal HG HS Pinfall Games Gem. 

1 Stephenie Dorenbos 181 197 162 173 713 212 738 2155 12 179.58 

2 Inge van Dok - Licht 160 137 176 160 633 176 633 1814 12 151.17 

3 Kea Dorenbos-van der Kulk 134 142 94 101 471 142 471 1373 12 114.42 

 


